附件：
内建协〔2025〕218号
关于转发中国建筑装饰协会《关于召开学习贯彻党的二十届四中全会精神暨中国建筑装饰协会九届六次理事会九届八次常务理事会的通知》的通知

各盟市建筑业（行业）协会、满洲里市建筑业协会、会员单位：
为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，中国建筑装饰协会根据《中国建筑装饰协会章程》规定和协会工作需要，经会长办公会研究，定于2025年12月16日在安徽合肥召开学习贯彻党的二十届四中全会精神暨中国建筑装饰协会九届六次理事会、九届八次常务理事会，现将文件转发给你们。
请中国建筑装饰协会内蒙古地区理事、常务理事及有关人员积极参会，并于12月10日前扫描附件二维码报名。

联 系 人：刘天娇
联系电话：19604710892
联系地址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务
广场T4号10层
邮     编：010050
邮     箱：nmgjzyzs@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com

附件：中国建筑装饰协会《关于召开学习贯彻党的二十届四中全会精神暨中国建筑装饰协会九届六次理事会九届八次常务理事会的通知》（中装协〔2025〕80号）

内蒙古自治区建筑业协会
2025年12月4日

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
SR A el

HEH 2025 805

K FRIFE 2 BERISEN R4 2R kb
B PR b U NP 2
JUR AR 55 B 22y 3 0

AEE. HHEE, L4, HBE. EHTHEARGIL (22),
HEEFARRARA LWL, AX LM

ARNFARMEH =+ B0 F A2, RE CPEAN
ENHRER) AXABLIHFE, 2ok 049 R, £F
2025 45 12 1 16 HERMEEBF ¥ ARMAEH —+EEH 2
2R ETERARGBLNAEAKREE L NBN\KYFEE
2. ARRUAXFRA T

—. SEHE

(=) 4REBE: 124 15 B 10: 00-20: 00

(=) 2UeE: 12 16 B 9: 00-17: 00

= 2A

ML ETAGE (% ME AL RYON A 5558 5 )

image2.png
= EWFERE

(=) FIRMAEH =+ BEF 220,

(=) 4R X 5 R AR o JOR T T 23U 3

(2) PEAARGHRAB\KEFEEL;

(W) PEEARFHRABEAKES2;

() 2024 £ ERARF DT LGS BB R RE K

(%) 2024 A MRMHATLHFHAR KRR,
M. HitHEIR

(=) s AR EEERSL.
(Z)EFLALEHEHT T LKA

(2) %% 2000 T/A ($2UHARK 16 HABFR)
4. TiHhEEHAK. REKELSR, RARFHE.

(|) fH#H R

P& PEESAESHS

FpAT B EIHRATRG A R SR EXAT

B F: 0200225919200039181

#: ET 1A S HHHLF RO LEHEKP, £iE 0
FH.

-2-

image3.png
A, 25RE
ARE: PRk 13601291197
B8 13699212665
XEF 15001399066
ARG AAE: K OB 13718295888
RYRALE: REH 18813147076
B M B 18610335355
G B 18611956698
EEHEE: £ HELEFARE
BAA: FLE 18963781015